

Referat af mødet i skolebestyrelsen ved Holmsland Skole

Tirsdag d. 11. juni 2024 fra kl. 18.00 – 21.00

Referent: Mia

Tilstede: Tina, Anne, Jesper, Ulla, Mia, Malene, Marianne, Anders, Esther

Fraværende: Sophie, Jens

Forplejning: Marianne og Esther

Dagsorden:	Beslutning:	D = Drøftelse O = Orientering B = Beslutning
1. Godkendelse af dagsordenen	Godkendt	
10 min 2. Orientering ved skoleleder	<p>Ansættelsessamtalerne er afholdt. Der er ansat en musiklærer til 9 musiktimer om ugen, der samles torsdag og fredag.</p> <p>Der er også ansat en dansk og tysklærer pr. næste skoleår.</p> <p>Ny leder af børnehaven og vuggestuen. Velkommen til Jannik.</p>	O
10 min 3. Orientering eller andet fra øvrig bestyrelse	<p>Sogneforeningen har doneret blomster til skolens nye blomsterkasser.</p> <p>Der er forespurgt om vi kan vise landskamp (Danmark/England) på storskærm til sommerfesten.</p> <ul style="list-style-type: none">- Vi har desværre ikke licens til at vise kampen. Det er efterfølgende blevet til, at vi har fået tilladelse fra TV2 om, at vi må vise kampen 😊 <p>Samrådsmøde på Lem skole:</p> <ul style="list-style-type: none">- Der blev drøftet voldspolitik- Digitaldannelse	O

<p>5 min 4. Økonomi</p>	<p>Skolen kommer ud med et underskud i dette kalenderår, i omegnen af 200.000 kr.</p> <p>Den gode nyhed er at vi i næste skole år bliver ca. 80 elever.</p> <p>SFO'en kommer ud med et overskud på ca. 470.000 kr. Meningen er, at pengene skal gå til at renovere legepladsen når SFO'en "flytter hjem".</p>	<p>O</p>
<p>5 min 5. Nyt fra Byggeudvalget</p>	<p>Datoen for indlevering af tilbud er udsat til 5. juli.</p>	<p>O</p>
<p>10 min 9. Afslutningsfest 6. klasse</p>	<p>25. juni 17:30</p> <p>4. klasse står for sodavand.</p> <p>Der er styr på det.</p>	<p>O + D + B</p>
<p>5 min 10. Skoleårets planlægning</p>	<p>3. og 4. klasse bliver slået sammen næste skoleår. For at få timerne til at gå op, kommer 3. klasse med til svømning og begge klasser har fri kl. 13. om fredagen, og 3 to-lærertimer.</p>	<p>O</p>
<p>10 min 12. Planlægning af sommerfest</p>	<p>17:30-20:00</p> <p>Forældrerådet i de forskellige klasser står igen for en aktivitet til sommerfesten.</p> <p>Plan b i forhold til vejr-situationen.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Hvis vejret ikke holder, sætter vi os på tæpper i gymnastiksalen. - 4. klasse står for sodavand. 	<p>O + D + B</p>

5 min Forslag til mødedatoer næste skoleår		O + D + B
5 min 13. Eventuelt	Ingen har meldt sig som ny administrator til skolens SOME. Stor tak til Jesper og Anne for deres indsats i skolebestyrelsen 😊	O
<u>Punkter til kommende møde</u>		

Næste møde er d. 21. august 2024

Forplejning: